



**XI OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE PRACOWNIKÓW PROWADZĄCYCH
POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE I EGZEKUCJĘ
ORAZ OSÓB NADZORUJĄCYCH ODZYSKIWANIE ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
I RADCÓW PRAWNYCH**

**ANALIZA WYBRANYCH ZAGADNIEŃ ZE STWIERDZANIA, WYKRYWANIA I ODZYSKIWANIA
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W ZWIĄZKU Z ZAISTNIAŁYMI NIEPRAWIDŁOWOŚCIAMI**

NOVOTEL
KRAKÓW CENTRUM

Kraków, 28-29 października 2024 r.

XI OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE

Wyjątkowe spotkanie

To najważniejsze spotkanie pracowników nadzorujących odzyskiwanie środków europejskich. W czasie XI OGÓLNOPOLSKIEGO SPOTKANIA PRACOWNIKÓW PROWADZĄCYCH POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE I EGZEKUCJĘ ORAZ OSÓB NADZORUJĄCYCH ODZYSKIWANIE ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I RADCÓW PRAWNYCH omawiamy wybrane zagadnienia ze stwierdzania, wykrywania i odzyskiwania środków europejskich w związku z zaistniałymi nieprawidłowościami.

Ciekawa formuła

W czasie Spotkania uczestnicy będą mogli nie tylko zdobyć praktyczną wiedzę podczas prelekcji, ale także wymienić się poglądami i doświadczeniami z innymi uczestnikami.

Uczestnicy

Spotkanie skierowane jest do wszystkich pracowników z instytucji zarządzających, pośredniczących i wdrażających, którzy nadzorują odzyskiwanie środków europejskich oraz prowadzą postępowania administracyjne i egzekucję.



PROGRAM SPOTKANIA

- Reguły stwierdzania i wykrywania nieprawidłowości w perspektywie 2021-2027
- Przypadki braku odpowiedzialności beneficjenta za nieprawidłowości
- Wstrzymywanie wypłat środków beneficjentom w związku z podejrzeniem zaistnienia nieprawidłowości
- Postawienie beneficjenta w stan likwidacji a tryb odzyskiwania środków europejskich
- Restrukturyzacja jako mechanizm odzyskiwania środków europejskich
- Analiza zmian w prawie egzekucyjnym i ordynacji podatkowej w 2024 roku w kontekście odzyskiwania i rozliczania środków europejskich
- Naruszenie reguł trwałości projektu. Pojęcie nieuzasadnionej korzyści
- Przedawnienie zobowiązania zwrotowego w toku postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego
- Ustalanie w toku postępowania o odpowiedzialności osób trzecich przesłanek ogłoszenia upadłości - studium przypadków
- "Właściwy czas" w złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości i otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego jako przesłanka egzoneracyjna przy odpowiedzialności osób trzecich
- Procedury cywilne a procedura odzyskiwania środków europejskich
- Najnowsze orzecznictwo w obszarze środków europejskich
- Analiza przypadków zgłoszonych przez uczestników. Dyskusja





PROWADZĄCY



ŁUKASZ SADKOWSKI

Sędzia, były pracownik samorządowy szczebla wojewódzkiego, wykładowca wielu firm szkoleniowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym, wykładowca uczelni wyższych, współpracownik Gazety Prawnej – Gazety Samorządu i Administracji, autor publikacji z zakresu prawa administracyjnego, zamówień publicznych i prawa UE, laureat I nagrody w ogólnopolskim konkursie za artykuł dotyczący powiązania ustawy Prawo zamówień publicznych z regulacjami ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, przeprowadził szkolenia z zakresu finansów publicznych, ordynacji podatkowej, postępowania administracyjnego, postępowania przez sądami administracyjnymi, egzekucji komorniczej - cywilnej oraz egzekucji administracyjnej należności pieniężnych i niepieniężnych. Wykładał dla organów wierzycielskich, jak i organów egzekucyjnych, w tym dla organów centralnych - Ministerstwa Skarbu Państwa, Ministerstwa Gospodarki, PFRON Warszawa, agencji rządowych - Agencji Rynku Rolnego w Warszawie, organów skarbowych, organów samorządowych wszystkich szczebli, administracji rządowej szczebla wojewódzkiego.



ORGANIZACJA SPOTKANIA

MIEJSCE SPOTKANIA

Novotel Kraków Centrum, ul. Tadeusza Kościuszki 5, Kraków

CENA UDZIAŁU W SPOTKANIU

2550 zł zw. z VAT / osobę

2150 zł zw. z VAT / osobę – cena dla Uczestników nie korzystających z noclegu i kolacji

CENA OBEJMUJE

Udział w spotkaniu, materiały dydaktyczne, zaświadczenie oraz 1 nocleg w pokoju 2-osobowym, śniadania, obiady, przerwy kawowe, kolację.

Dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 250 zł.

SPOSÓB ZGŁOSZENIA

Wysyłając wypełnione zgłoszenie na adres: biuro@irwu.pl
lub

Wypełniając zgłoszenie on-line: <http://www.irwu.pl/formularz-zgloszenia-28-29-10-2024/>



KONTAKT Z ORGANIZATOREM SPOTKANIA

Lidia Cisek

Instytut Rozwoju Wiedzy i Umiejętności

tel. 505-111-035

e-mail: lidia.cisek@irwu.pl

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

Prosimy o czytelne wypełnienie formularza i przesłanie skanu na adres e-mail: biuro@irwu.pl

DANE DO FAKTURY INSTYTUCJI ZGŁASZAJĄCEJ NA XI OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE PRACOWNIKÓW PROWADZĄCYCH POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE I EGZEKUCJĘ ORAZ OSÓB NADZORUJĄCYCH ODZYSKIWANIE ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I RADCÓW PRAWNYCH Analiza wybranych zagadnień ze stwierdzania, wykrywania i odzyskiwania środków europejskich w związku z zaistniałymi nieprawidłowościami Kraków, 28-29.10.2024 r. – CENA 2550 Zł / OSOBĘ			
NAZWA INSTYTUCJI			
ADRES		NIP	
TELEFON		E-MAIL	
OSOBY ZGŁASZANE NA SPOTKANIE			
IMIĘ, NAZWISKO		STANOWISKO	
E-MAIL		TEL. KOM.	
DOPLATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO – 250 zł		TAK	NIE
IMIĘ, NAZWISKO		STANOWISKO	
E-MAIL		TEL. KOM.	
DOPLATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO – 250 zł		TAK	NIE
IMIĘ, NAZWISKO		STANOWISKO	
E-MAIL		TEL. KOM.	
DOPLATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO – 250 zł		TAK	NIE

W przypadku przyjęcia zgłoszenia uczestnictwa w/w osoby (osób) w spotkaniu zobowiązujemy się do przekazania na konto Instytutu Rozwoju Wiedzy i Umiejętności Lidia Cisek kwoty łącznej w wysokości: zł zw. z VAT. Płatność 7 dni po zakończeniu spotkania na konto: 18 1140 2004 0000 3802 7805 4609. Uczestnik może wycofać się z udziału w spotkaniu bez ponoszenia kosztów rezerwacji w terminie 14 dni przed dniem rozpoczęcia spotkania. Po upływie tego terminu rezygnacja skutkuje obciążeniem kosztami rezygnacji w wysokości 100% ceny spotkania. Nieobecność nie zwalnia od zapłaty pełnej wysokości. Rezygnacja wymaga formy pisemnej.

Wyrażamy zgodę na przetwarzanie powyższych danych osobowych do celów organizacyjnych i marketingowych firmy Instytut Rozwoju Wiedzy i Umiejętności Lidia Cisek. Uzyskane dane nie będą przekazywane innym podmiotom. Mamy prawo wglądu do udostępnionych wyżej danych oraz ich poprawienia. Wyrażamy zgodę na przysyłanie ofert szkoleniowych firmy Instytutu Rozwoju Wiedzy i Umiejętności Lidia Cisek drogą elektroniczną pod wskazane wyżej adresy e-mail. W każdej chwili możemy anulować zgodę na przysyłanie ofert szkoleniowych drogą elektroniczną.

.....
Data i podpis osoby upoważnionej oraz pieczętka